様式第１号（第２項関係）

年 月 日

青梅市長 殿

住 所

氏 名

(法人等の場合は、団体名および代表者名）

ＯｍｅＢｌｕｅＰＲ隊登録申込書

ＯｍｅＢｌｕｅＰＲ隊について、ＯｍｅＢｌｕｅＰＲ隊等設置要綱第５

項に規定する活動内容を確認の上、下記のとおり申し込みます。またＰＲ

隊としてＯｍｅＢｌｕｅＰＲ隊等設置要綱第２項第２号のアからオまでに

該当しないことを誓約します。

記

（ふりがな）

申込者氏名
※法人等の場合

は団体名

申込者連絡先
※法人等の場合

は、その連絡先

〒 －

電 話 番 号 （ ）

メールアドレス ＠

生 年 月 日
※法人等の場合

は不要

年 月 日

主要ＳＮＳ

アカウント名

・ＳＮＳ名

・アカウント名

ＯｍｅＢｌｕｅＰＲ隊として活動する内容について具体的に御記入くだ

さい。

備考欄